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 Teilnehmende Vereine:

Nr. Verein ID Pers. Summe
18: Schwimmverband Württemberg

1. SC Delphin Aalen 4953 56 243 8
2. SSG Reutlingen/Tübingen 0000 1 2 -
3. SV Schwäbisch Gmünd 2519 9 9 -
4. TSG Abtsgmünd 2537 8 32 -
5. Wfr. Leonberg 2632 1 2 -

Gesamt: 78 294 8

 Kampfgericht:

Schiedsrichter : Jürgen Bosch SVW - Bez. Ostwürttemberg
Sprecherin : Elke Bauer SC Delphin Aalen

Starter : Uwe Mohr SC Delphin Aalen
Schwimmrichter  1 : Reinhard Siegert SC Delphin Aalen
Schwimmrichter  2 : Thomas Bopp SC Delphin Aalen

Zeitnehmerobmann : Thomas Schroll SC Delphin Aalen
Zeitnehmer  1 : Peter Schäfauer SC Delphin Aalen
Zeitnehmer  2 : Sascha Skeledzija SC Delphin Aalen
Zeitnehmer  3 : Jürgen Eigenthaler SC Delphin Aalen
Zeitnehmer  4 : Paul Gräupner SC Delphin Aalen
Zeitnehmer  5 : Stefan Heineke SC Delphin Aalen

Reserve-ZN : Thomas Schroll SC Delphin Aalen

Zielrichterobmann : Alexander Epple SC Delphin Aalen
Zielrichterin  1 : Regina Baader SC Delphin Aalen
Zielrichterin  2 : Sabine Thaler SC Delphin Aalen

Wenderichterobmann : Frank Neidhart TSG Abtsgmünd
Wenderichter  1 : Frank Neidhart TSG Abtsgmünd
Wenderichter  2 : Steffen Wiegand SC Delphin Aalen
Wenderichter  3 : Steffen Wiegand SC Delphin Aalen
Wenderichter  4 : Bernd Henne SC Delphin Aalen
Wenderichter  5 : Bernd Henne SC Delphin Aalen

Auswerterin : Doris Jung SC Delphin Aalen
Protokoll : Alexander Jung SC Delphin Aalen

Protokollführerin : Daniela Jung SC Delphin Aalen
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 Abschnittsdaten:  Wettkampfanlage:

Datum: 13.01.2018 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlass: 12:00 Uhr Bahnen: 5 * 50 m

Einschwimmen: 12:00 Uhr Wassertiefe: 2,00 - 3,80 m
Kampfrichtersitzung: 12:15 Uhr Wassertemperatur: 26 °C

Wettkampfbeginn: 12:30 Uhr Trennleinen: Wellenkiller-Leinen
Veranstaltungsort: Städtische Hallenbad Aalen, Bleichgartenstraße 14, Aalen

Wettkampffolge:
Wk 01: 100 m Lagen weiblich
Wk 02: 100 m Lagen männlich
Wk 03: 50 m Schmetterling weiblich
Wk 04: 50 m Schmetterling männlich
Wk 05: 25 m Rücken weiblich
Wk 06: 25 m Rücken männlich
Wk 07: 50 m Rücken weiblich
Wk 08: 50 m Rücken männlich
Wk 09: 50 m Brust weiblich
Wk 10: 50 m Brust männlich
Wk 11: 25 m Freistil weiblich
Wk 12: 25 m Freistil männlich
Wk 13: 50 m Freistil weiblich
Wk 14: 50 m Freistil männlich
Wk 15: 400 m Lagen weiblich
Wk 16: 1500 m Freistil männlich
Wk 17: 800 m Freistil weiblich
Wk 18: 400 m Lagen männlich
Wk 19: 4*25 m Freistil mixed

 Wettkampf 01: 100 m Lagen weiblich
 Jahrgang 2009

   1. Wiegand, Finja  09 SC Delphin Aalen  1:57,87 111

 Jahrgang 2007
   1. Heineke, Pauline  07 SC Delphin Aalen  1:34,26 217
   2. Wolber, Jasmin Alyssa  07 SC Delphin Aalen  1:54,74 120

 Disqualifikation:
Richter, Joanna  07 TSG Abtsgmünd
bei der 25-m-wende nicht mit beiden Händen angeschlagen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:40 Uhr

Overbeeke, Noor  07 SC Delphin Aalen
teilstrecke schmetterling mit wechselarmzügen begonnen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:40 Uhr

 Jahrgang 2006
   1. Wiegand, Lena  06 SC Delphin Aalen  1:55,91 116

 Jahrgang 2005
   1. Schroll, Jasmin  05 SC Delphin Aalen  1:17,03 398
   2. Gräupner, Charlotte  05 SC Delphin Aalen  1:39,35 185
   3. Overbeeke, Maaike  05 SC Delphin Aalen  1:46,03 152

 Jahrgang 2004
   1. Kopp, Vanessa  04 TSG Abtsgmünd  1:32,06 233
   2. Bauer, Lilli  04 SC Delphin Aalen  1:34,81 213
   3. Zieker, Taleja  04 TSG Abtsgmünd  1:37,76 194

 Jahrgang 2003
   1. Dabrunz, Leonie  03 SC Delphin Aalen  1:24,88 297
   2. Seibold, Jana  03 SC Delphin Aalen  1:24,90 297
   3. Bäurle, Hanna  03 SC Delphin Aalen  1:25,34 292
   4. Wischnewski, Jarmaine-Lea  03 SC Delphin Aalen  1:26,18 284
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 Wettkampf 01: 100 m Lagen weiblich
 Jahrgang 2002

   1. Schroll, Alicia  02 SC Delphin Aalen  1:12,69 473
   2. Schäfauer, Alisa  02 SC Delphin Aalen  1:16,87 400
   3. Rauch, Vanessa  02 TSG Abtsgmünd  1:32,08 233

 Juniorinnen
   1. Mohr, Katja  00 SC Delphin Aalen  1:11,46 498

 Offene Wertung
   1. Mohr, Katja  00 SC Delphin Aalen  1:11,46
   2. Schroll, Alicia  02 SC Delphin Aalen  1:12,69
   3. Schäfauer, Alisa  02 SC Delphin Aalen  1:16,87
   4. Schroll, Jasmin  05 SC Delphin Aalen  1:17,03
   5. Dabrunz, Leonie  03 SC Delphin Aalen  1:24,88
   6. Seibold, Jana  03 SC Delphin Aalen  1:24,90
   7. Bäurle, Hanna  03 SC Delphin Aalen  1:25,34
   8. Wischnewski, Jarmaine-Lea  03 SC Delphin Aalen  1:26,18
   9. Kopp, Vanessa  04 TSG Abtsgmünd  1:32,06
  10. Rauch, Vanessa  02 TSG Abtsgmünd  1:32,08
  11. Heineke, Pauline  07 SC Delphin Aalen  1:34,26
  12. Bauer, Lilli  04 SC Delphin Aalen  1:34,81
  13. Zieker, Taleja  04 TSG Abtsgmünd  1:37,76
  14. Gräupner, Charlotte  05 SC Delphin Aalen  1:39,35
  15. Overbeeke, Maaike  05 SC Delphin Aalen  1:46,03
  16. Wolber, Jasmin Alyssa  07 SC Delphin Aalen  1:54,74
  17. Wiegand, Lena  06 SC Delphin Aalen  1:55,91
  18. Wiegand, Finja  09 SC Delphin Aalen  1:57,87
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 Wettkampf 02: 100 m Lagen männlich
 Jahrgang 2009

   1. Hees, Michael  09 SC Delphin Aalen  1:46,28 106
   2. Hermann, Clement  09 SC Delphin Aalen  2:02,56 69

 Jahrgang 2007
   1. Rieck, Julian  07 TSG Abtsgmünd  1:47,16 103

 Jahrgang 2006
   1. Thaler, Simon  06 SC Delphin Aalen  1:44,15 112
   2. Neidhart, Jannik  06 TSG Abtsgmünd  1:48,37 99

 Jahrgang 2005
   1. Bäurle, Luis  05 SC Delphin Aalen  1:43,10 116
   2. Rieck, Alexander  05 TSG Abtsgmünd  2:04,50 65

 Jahrgang 2004
   1. Epple, Florian  04 SC Delphin Aalen  1:32,33 161
   2. Saar, Denis  04 SC Delphin Aalen  1:43,34 115

 Jahrgang 2003
   1. Baader, Linus  03 SC Delphin Aalen  1:19,25 255
   2. Thaler, Lukas  03 SC Delphin Aalen  1:30,35 172
   3. Mohrenweiser, Paul  03 SC Delphin Aalen  1:48,75 98
   4. Heineke, Felix  03 SC Delphin Aalen  1:50,53 94

 Jahrgang 2002
   1. Seibold, Lucas  02 SC Delphin Aalen  1:11,03 355
   2. Baader, Aurel  02 SC Delphin Aalen  1:24,97 207
   3. Kienle, Felix  02 SC Delphin Aalen  1:25,71 202

 Jahrgang 2001
   1. Epple, Maximilian  01 SC Delphin Aalen  1:13,03 326

 Junioren
   1. Rabenstein, Florian  99 SC Delphin Aalen  1:12,99 327
   2. Henne, Robin  00 SC Delphin Aalen  1:17,54 272

 Altersklasse 20
   1. Knoblauch, Florian  96 SC Delphin Aalen  1:04,98 463
   2. Bauer, Nils  97 SC Delphin Aalen  1:08,81 390

 Altersklasse 55
   1. Wischnewski, Jörg  60 SC Delphin Aalen  1:33,65 154

 Offene Wertung
   1. Knoblauch, Florian  96 SC Delphin Aalen  1:04,98
   2. Bauer, Nils  97 SC Delphin Aalen  1:08,81
   3. Seibold, Lucas  02 SC Delphin Aalen  1:11,03
   4. Rabenstein, Florian  99 SC Delphin Aalen  1:12,99
   5. Epple, Maximilian  01 SC Delphin Aalen  1:13,03
   6. Henne, Robin  00 SC Delphin Aalen  1:17,54
   7. Baader, Linus  03 SC Delphin Aalen  1:19,25
   8. Baader, Aurel  02 SC Delphin Aalen  1:24,97
   9. Kienle, Felix  02 SC Delphin Aalen  1:25,71
  10. Thaler, Lukas  03 SC Delphin Aalen  1:30,35
  11. Epple, Florian  04 SC Delphin Aalen  1:32,33
  12. Wischnewski, Jörg  60 SC Delphin Aalen  1:33,65
  13. Bäurle, Luis  05 SC Delphin Aalen  1:43,10
  14. Saar, Denis  04 SC Delphin Aalen  1:43,34
  15. Thaler, Simon  06 SC Delphin Aalen  1:44,15
  16. Hees, Michael  09 SC Delphin Aalen  1:46,28
  17. Rieck, Julian  07 TSG Abtsgmünd  1:47,16
  18. Neidhart, Jannik  06 TSG Abtsgmünd  1:48,37
  19. Mohrenweiser, Paul  03 SC Delphin Aalen  1:48,75
  20. Heineke, Felix  03 SC Delphin Aalen  1:50,53
  21. Hermann, Clement  09 SC Delphin Aalen  2:02,56
  22. Rieck, Alexander  05 TSG Abtsgmünd  2:04,50
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 Wettkampf 03: 50 m Schmetterling weiblich
 Jahrgang 2009

   1. Wiegand, Finja  09 SC Delphin Aalen  0:58,90 70

 Jahrgang 2007
   1. Heineke, Pauline  07 SC Delphin Aalen  0:45,62 152
   2. Overbeeke, Noor  07 SC Delphin Aalen  0:53,06 97
   3. Wolber, Jasmin Alyssa  07 SC Delphin Aalen  0:59,03 70

 Jahrgang 2006
   1. Wiegand, Lena  06 SC Delphin Aalen  1:00,62 65

 Jahrgang 2005
   1. Schroll, Jasmin  05 SC Delphin Aalen  0:37,84 267
   2. Overbeeke, Maaike  05 SC Delphin Aalen  0:50,98 109

 Jahrgang 2004
   1. Zieker, Taleja  04 TSG Abtsgmünd  0:43,84 171
   2. Kopp, Vanessa  04 TSG Abtsgmünd  0:46,31 145
   3. Bauer, Lilli  04 SC Delphin Aalen  0:46,84 141

 Jahrgang 2003
   1. Bäurle, Hanna  03 SC Delphin Aalen  0:37,97 264
   2. Seibold, Jana  03 SC Delphin Aalen  0:38,50 253
   3. Dabrunz, Leonie  03 SC Delphin Aalen  0:40,12 224
   4. Wischnewski, Jarmaine-Lea  03 SC Delphin Aalen  0:43,61 174

 Jahrgang 2002
   1. Schroll, Alicia  02 SC Delphin Aalen  0:31,81 450
   2. Schäfauer, Alisa  02 SC Delphin Aalen  0:33,44 387
   3. Rauch, Vanessa  02 TSG Abtsgmünd  0:43,61 174

 Juniorinnen
   1. Mohr, Katja  00 SC Delphin Aalen  0:31,48 464

 Offene Wertung
   1. Mohr, Katja  00 SC Delphin Aalen  0:31,48
   2. Schroll, Alicia  02 SC Delphin Aalen  0:31,81
   3. Schäfauer, Alisa  02 SC Delphin Aalen  0:33,44
   4. Schroll, Jasmin  05 SC Delphin Aalen  0:37,84
   5. Bäurle, Hanna  03 SC Delphin Aalen  0:37,97
   6. Seibold, Jana  03 SC Delphin Aalen  0:38,50
   7. Dabrunz, Leonie  03 SC Delphin Aalen  0:40,12
   8. Rauch, Vanessa  02 TSG Abtsgmünd  0:43,61
   8. Wischnewski, Jarmaine-Lea  03 SC Delphin Aalen  0:43,61
  10. Zieker, Taleja  04 TSG Abtsgmünd  0:43,84
  11. Heineke, Pauline  07 SC Delphin Aalen  0:45,62
  12. Kopp, Vanessa  04 TSG Abtsgmünd  0:46,31
  13. Bauer, Lilli  04 SC Delphin Aalen  0:46,84
  14. Overbeeke, Maaike  05 SC Delphin Aalen  0:50,98
  15. Overbeeke, Noor  07 SC Delphin Aalen  0:53,06
  16. Wiegand, Finja  09 SC Delphin Aalen  0:58,90
  17. Wolber, Jasmin Alyssa  07 SC Delphin Aalen  0:59,03
  18. Wiegand, Lena  06 SC Delphin Aalen  1:00,62
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Zwischenstand: Tagessiegerin Neujahrsschwimmen 2018

   1. Mohr, Katja  00 SC Delphin Aalen 962
   2. Schroll, Alicia  02 SC Delphin Aalen 923
   3. Schäfauer, Alisa  02 SC Delphin Aalen 787
   4. Schroll, Jasmin  05 SC Delphin Aalen 665
   5. Bäurle, Hanna  03 SC Delphin Aalen 556
   6. Seibold, Jana  03 SC Delphin Aalen 550
   7. Dabrunz, Leonie  03 SC Delphin Aalen 521
   8. Wischnewski, Jarmaine-Lea  03 SC Delphin Aalen 458
   9. Rauch, Vanessa  02 TSG Abtsgmünd 407
  10. Kopp, Vanessa  04 TSG Abtsgmünd 378
  11. Heineke, Pauline  07 SC Delphin Aalen 369
  12. Zieker, Taleja  04 TSG Abtsgmünd 365
  13. Bauer, Lilli  04 SC Delphin Aalen 354
  14. Overbeeke, Maaike  05 SC Delphin Aalen 261
  15. Wolber, Jasmin Alyssa  07 SC Delphin Aalen 190
  16. Wiegand, Finja  09 SC Delphin Aalen 181
  16. Wiegand, Lena  06 SC Delphin Aalen 181
  18. Overbeeke, Noor  07 SC Delphin Aalen 97
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 Wettkampf 04: 50 m Schmetterling männlich
 Jahrgang 2009

   1. Hees, Michael  09 SC Delphin Aalen  1:00,25 47

 Jahrgang 2006
   1. Neidhart, Jannik  06 TSG Abtsgmünd  0:53,78 66
   2. Thaler, Simon  06 SC Delphin Aalen  0:54,50 64

 Jahrgang 2005
   1. Bäurle, Luis  05 SC Delphin Aalen  0:49,45 85
   2. Rieck, Alexander  05 TSG Abtsgmünd  1:02,41 42

 Jahrgang 2004
 Disqualifikation:
Saar, Denis  04 SC Delphin Aalen
Nach dem start mit wechselzügen begonnen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:02 Uhr

 Nicht angetreten:
Bopp, Florian  04 SC Delphin Aalen

 Jahrgang 2003
   1. Baader, Linus  03 SC Delphin Aalen  0:36,66 210
   2. Thaler, Lukas  03 SC Delphin Aalen  0:42,15 138
   3. Mohrenweiser, Paul  03 SC Delphin Aalen  0:52,51 71
   4. Heineke, Felix  03 SC Delphin Aalen  0:55,63 60

 Jahrgang 2002
   1. Seibold, Lucas  02 SC Delphin Aalen  0:33,87 266
   2. Baader, Aurel  02 SC Delphin Aalen  0:40,90 151
   3. Kienle, Felix  02 SC Delphin Aalen  0:41,69 142

 Jahrgang 2001
   1. Epple, Maximilian  01 SC Delphin Aalen  0:31,12 343

 Junioren
   1. Henne, Robin  00 SC Delphin Aalen  0:35,62 229
   2. Rabenstein, Florian  99 SC Delphin Aalen  0:36,03 221

 Altersklasse 20
   1. Knoblauch, Florian  96 SC Delphin Aalen  0:29,06 422
   2. Bauer, Nils  97 SC Delphin Aalen  0:30,50 365

 Altersklasse 25
   1. Siems, Marcus  89 SSG Reutlingen/Tübingen  0:25,54 621

 Altersklasse 55
   1. Wischnewski, Jörg  60 SC Delphin Aalen  0:51,08 77

 Offene Wertung
   1. Siems, Marcus  89 SSG Reutlingen/Tübingen  0:25,54
   2. Knoblauch, Florian  96 SC Delphin Aalen  0:29,06
   3. Bauer, Nils  97 SC Delphin Aalen  0:30,50
   4. Epple, Maximilian  01 SC Delphin Aalen  0:31,12
   5. Seibold, Lucas  02 SC Delphin Aalen  0:33,87
   6. Henne, Robin  00 SC Delphin Aalen  0:35,62
   7. Rabenstein, Florian  99 SC Delphin Aalen  0:36,03
   8. Baader, Linus  03 SC Delphin Aalen  0:36,66
   9. Baader, Aurel  02 SC Delphin Aalen  0:40,90
  10. Kienle, Felix  02 SC Delphin Aalen  0:41,69
  11. Thaler, Lukas  03 SC Delphin Aalen  0:42,15
  12. Bäurle, Luis  05 SC Delphin Aalen  0:49,45
  13. Wischnewski, Jörg  60 SC Delphin Aalen  0:51,08
  14. Mohrenweiser, Paul  03 SC Delphin Aalen  0:52,51
  15. Neidhart, Jannik  06 TSG Abtsgmünd  0:53,78
  16. Thaler, Simon  06 SC Delphin Aalen  0:54,50
  17. Heineke, Felix  03 SC Delphin Aalen  0:55,63
  18. Hees, Michael  09 SC Delphin Aalen  1:00,25
  19. Rieck, Alexander  05 TSG Abtsgmünd  1:02,41
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Zwischenstand: Tagessieger Neujahrsschwimmen 2018

   1. Knoblauch, Florian  96 SC Delphin Aalen 885
   2. Bauer, Nils  97 SC Delphin Aalen 755
   3. Epple, Maximilian  01 SC Delphin Aalen 669
   4. Seibold, Lucas  02 SC Delphin Aalen 621
   5. Rabenstein, Florian  99 SC Delphin Aalen 548
   6. Henne, Robin  00 SC Delphin Aalen 501
   7. Baader, Linus  03 SC Delphin Aalen 465
   8. Baader, Aurel  02 SC Delphin Aalen 358
   9. Kienle, Felix  02 SC Delphin Aalen 344
  10. Thaler, Lukas  03 SC Delphin Aalen 310
  11. Wischnewski, Jörg  60 SC Delphin Aalen 231
  12. Bäurle, Luis  05 SC Delphin Aalen 201
  13. Thaler, Simon  06 SC Delphin Aalen 176
  14. Mohrenweiser, Paul  03 SC Delphin Aalen 169
  15. Neidhart, Jannik  06 TSG Abtsgmünd 165
  16. Heineke, Felix  03 SC Delphin Aalen 154
  17. Hees, Michael  09 SC Delphin Aalen 153
  18. Saar, Denis  04 SC Delphin Aalen 115
  19. Rieck, Alexander  05 TSG Abtsgmünd 107
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 Wettkampf 05: 25 m Rücken weiblich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben
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 Wettkampf 06: 25 m Rücken männlich
 Jahrgang 2008

   1. Weiss, Christian  08 SC Delphin Aalen  0:26,06 77

 Offene Wertung
   1. Weiss, Christian  08 SC Delphin Aalen  0:26,06
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 Wettkampf 07: 50 m Rücken weiblich
 Jahrgang 2009

   1. Wiegand, Finja  09 SC Delphin Aalen  0:56,25 95

 Jahrgang 2007
   1. Heineke, Pauline  07 SC Delphin Aalen  0:45,66 177
   2. Wolber, Jasmin Alyssa  07 SC Delphin Aalen  0:51,48 123
   3. Overbeeke, Noor  07 SC Delphin Aalen  0:57,75 87
   4. Richter, Joanna  07 TSG Abtsgmünd  0:57,84 87
   5. Mohrenweiser, Clara  07 SC Delphin Aalen  1:01,66 72

 Jahrgang 2006
   1. Werner, Fenja  06 SC Delphin Aalen  0:50,37 132
   2. Wiegand, Lena  06 SC Delphin Aalen  0:52,46 117
   3. Rettenmaier, Minna  06 SC Delphin Aalen  0:54,19 106

 Jahrgang 2005
   1. Schroll, Jasmin  05 SC Delphin Aalen  0:36,44 349
   2. Overbeeke, Maaike  05 SC Delphin Aalen  0:48,69 146

 Jahrgang 2004
   1. Bauer, Lilli  04 SC Delphin Aalen  0:42,66 217

 Jahrgang 2003
   1. Dabrunz, Leonie  03 SC Delphin Aalen  0:37,75 314
   2. Seibold, Jana  03 SC Delphin Aalen  0:40,03 263
   3. Bäurle, Hanna  03 SC Delphin Aalen  0:40,40 256
   4. Wischnewski, Jarmaine-Lea  03 SC Delphin Aalen  0:43,91 199

 Jahrgang 2002
   1. Schäfauer, Alisa  02 SC Delphin Aalen  0:37,34 324
   2. Rauch, Vanessa  02 TSG Abtsgmünd  0:44,93 186
   3. Haag, Franziska  02 SC Delphin Aalen  0:54,87 102

 Juniorinnen
   1. Mohr, Katja  00 SC Delphin Aalen  0:32,57 489

 Offene Wertung
   1. Mohr, Katja  00 SC Delphin Aalen  0:32,57
   2. Schroll, Jasmin  05 SC Delphin Aalen  0:36,44
   3. Schäfauer, Alisa  02 SC Delphin Aalen  0:37,34
   4. Dabrunz, Leonie  03 SC Delphin Aalen  0:37,75
   5. Seibold, Jana  03 SC Delphin Aalen  0:40,03
   6. Bäurle, Hanna  03 SC Delphin Aalen  0:40,40
   7. Bauer, Lilli  04 SC Delphin Aalen  0:42,66
   8. Wischnewski, Jarmaine-Lea  03 SC Delphin Aalen  0:43,91
   9. Rauch, Vanessa  02 TSG Abtsgmünd  0:44,93
  10. Heineke, Pauline  07 SC Delphin Aalen  0:45,66
  11. Overbeeke, Maaike  05 SC Delphin Aalen  0:48,69
  12. Werner, Fenja  06 SC Delphin Aalen  0:50,37
  13. Wolber, Jasmin Alyssa  07 SC Delphin Aalen  0:51,48
  14. Wiegand, Lena  06 SC Delphin Aalen  0:52,46
  15. Rettenmaier, Minna  06 SC Delphin Aalen  0:54,19
  16. Haag, Franziska  02 SC Delphin Aalen  0:54,87
  17. Wiegand, Finja  09 SC Delphin Aalen  0:56,25
  18. Overbeeke, Noor  07 SC Delphin Aalen  0:57,75
  19. Richter, Joanna  07 TSG Abtsgmünd  0:57,84
  20. Mohrenweiser, Clara  07 SC Delphin Aalen  1:01,66
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   1. Mohr, Katja  00 SC Delphin Aalen 1451
   2. Schäfauer, Alisa  02 SC Delphin Aalen 1111
   3. Schroll, Jasmin  05 SC Delphin Aalen 1014
   4. Dabrunz, Leonie  03 SC Delphin Aalen 835
   5. Seibold, Jana  03 SC Delphin Aalen 813
   6. Bäurle, Hanna  03 SC Delphin Aalen 812
   7. Wischnewski, Jarmaine-Lea  03 SC Delphin Aalen 657
   8. Rauch, Vanessa  02 TSG Abtsgmünd 593
   9. Bauer, Lilli  04 SC Delphin Aalen 571
  10. Heineke, Pauline  07 SC Delphin Aalen 546
  11. Overbeeke, Maaike  05 SC Delphin Aalen 407
  12. Wolber, Jasmin Alyssa  07 SC Delphin Aalen 313
  13. Wiegand, Lena  06 SC Delphin Aalen 298
  14. Wiegand, Finja  09 SC Delphin Aalen 276
  15. Overbeeke, Noor  07 SC Delphin Aalen 184



Neujahrsschwimmen des SC Delphin Aalen 2018 Protokoll
Schwimmclub Delphin Aalen / Schwimmclub Delphin Aalen Seite: 13

 Wettkampf 08: 50 m Rücken männlich
 Jahrgang 2009

   1. Hees, Michael  09 SC Delphin Aalen  0:48,71 94
   2. Hermann, Clement  09 SC Delphin Aalen  0:59,54 51
   3. Haas, Florian  09 SC Delphin Aalen  1:08,73 33

 Jahrgang 2008
   1. Haas, Julian  08 SC Delphin Aalen  1:06,32 37

 Jahrgang 2007
   1. Rieck, Julian  07 TSG Abtsgmünd  0:49,22 92
   2. Büyükasik, Hüseyin  07 SC Delphin Aalen  0:53,59 71

 Jahrgang 2006
   1. Thaler, Simon  06 SC Delphin Aalen  0:51,47 80
   2. Neidhart, Jannik  06 TSG Abtsgmünd  0:53,56 71
   3. Argauer, Ben  06 SC Delphin Aalen  0:56,84 59

 Jahrgang 2005
   1. Richter, Jacob  05 TSG Abtsgmünd  0:48,99 93
   2. Bäurle, Luis  05 SC Delphin Aalen  0:49,44 90
   3. Haas, Arian  05 SC Delphin Aalen  0:51,78 79
   4. Rieck, Alexander  05 TSG Abtsgmünd  0:56,18 61

 Jahrgang 2004
   1. Saar, Denis  04 SC Delphin Aalen  0:47,28 103

 Jahrgang 2003
   1. Baader, Linus  03 SC Delphin Aalen  0:39,90 172
   2. Thaler, Lukas  03 SC Delphin Aalen  0:43,28 135
   3. Mohrenweiser, Paul  03 SC Delphin Aalen  0:53,18 72
   4. Heineke, Felix  03 SC Delphin Aalen  1:01,62 46

 Jahrgang 2002
   1. Seibold, Lucas  02 SC Delphin Aalen  0:32,78 311
   2. Baader, Aurel  02 SC Delphin Aalen  0:42,94 138
   3. Kienle, Felix  02 SC Delphin Aalen  0:44,10 127

 Jahrgang 2001
   1. Epple, Maximilian  01 SC Delphin Aalen  0:32,76 312

 Junioren
   1. Rabenstein, Florian  99 SC Delphin Aalen  0:36,82 219
   2. Henne, Robin  00 SC Delphin Aalen  0:41,14 157

 Altersklasse 20
   1. Bauer, Nils  97 SC Delphin Aalen  0:30,50 386
   2. Knoblauch, Florian  96 SC Delphin Aalen  0:33,28 297

 Altersklasse 55
   1. Wischnewski, Jörg  60 SC Delphin Aalen  0:48,66 95

 Offene Wertung
   1. Bauer, Nils  97 SC Delphin Aalen  0:30,50
   2. Epple, Maximilian  01 SC Delphin Aalen  0:32,76
   3. Seibold, Lucas  02 SC Delphin Aalen  0:32,78
   4. Knoblauch, Florian  96 SC Delphin Aalen  0:33,28
   5. Rabenstein, Florian  99 SC Delphin Aalen  0:36,82
   6. Baader, Linus  03 SC Delphin Aalen  0:39,90
   7. Henne, Robin  00 SC Delphin Aalen  0:41,14
   8. Baader, Aurel  02 SC Delphin Aalen  0:42,94
   9. Thaler, Lukas  03 SC Delphin Aalen  0:43,28
  10. Kienle, Felix  02 SC Delphin Aalen  0:44,10
  11. Saar, Denis  04 SC Delphin Aalen  0:47,28
  12. Wischnewski, Jörg  60 SC Delphin Aalen  0:48,66
  13. Hees, Michael  09 SC Delphin Aalen  0:48,71
  14. Richter, Jacob  05 TSG Abtsgmünd  0:48,99
  15. Rieck, Julian  07 TSG Abtsgmünd  0:49,22
  16. Bäurle, Luis  05 SC Delphin Aalen  0:49,44
  17. Thaler, Simon  06 SC Delphin Aalen  0:51,47



Neujahrsschwimmen des SC Delphin Aalen 2018 Protokoll
Schwimmclub Delphin Aalen / Schwimmclub Delphin Aalen Seite: 14

 Wettkampf 08: 50 m Rücken männlich
 Offene Wertung

  18. Haas, Arian  05 SC Delphin Aalen  0:51,78
  19. Mohrenweiser, Paul  03 SC Delphin Aalen  0:53,18
  20. Neidhart, Jannik  06 TSG Abtsgmünd  0:53,56
  21. Büyükasik, Hüseyin  07 SC Delphin Aalen  0:53,59
  22. Rieck, Alexander  05 TSG Abtsgmünd  0:56,18
  23. Argauer, Ben  06 SC Delphin Aalen  0:56,84
  24. Hermann, Clement  09 SC Delphin Aalen  0:59,54
  25. Heineke, Felix  03 SC Delphin Aalen  1:01,62
  26. Haas, Julian  08 SC Delphin Aalen  1:06,32
  27. Haas, Florian  09 SC Delphin Aalen  1:08,73



Neujahrsschwimmen des SC Delphin Aalen 2018 Protokoll
Schwimmclub Delphin Aalen / Schwimmclub Delphin Aalen Seite: 15

Zwischenstand: Tagessieger Neujahrsschwimmen 2018

   1. Knoblauch, Florian  96 SC Delphin Aalen 1182
   2. Bauer, Nils  97 SC Delphin Aalen 1141
   3. Epple, Maximilian  01 SC Delphin Aalen 981
   4. Seibold, Lucas  02 SC Delphin Aalen 932
   5. Rabenstein, Florian  99 SC Delphin Aalen 767
   6. Henne, Robin  00 SC Delphin Aalen 658
   7. Baader, Linus  03 SC Delphin Aalen 637
   8. Baader, Aurel  02 SC Delphin Aalen 496
   9. Kienle, Felix  02 SC Delphin Aalen 471
  10. Thaler, Lukas  03 SC Delphin Aalen 445
  11. Wischnewski, Jörg  60 SC Delphin Aalen 326
  12. Bäurle, Luis  05 SC Delphin Aalen 291
  13. Thaler, Simon  06 SC Delphin Aalen 256
  14. Hees, Michael  09 SC Delphin Aalen 247
  15. Mohrenweiser, Paul  03 SC Delphin Aalen 241
  16. Neidhart, Jannik  06 TSG Abtsgmünd 236
  17. Saar, Denis  04 SC Delphin Aalen 218
  18. Heineke, Felix  03 SC Delphin Aalen 200
  19. Rieck, Alexander  05 TSG Abtsgmünd 168



Neujahrsschwimmen des SC Delphin Aalen 2018 Protokoll
Schwimmclub Delphin Aalen / Schwimmclub Delphin Aalen Seite: 16

 Wettkampf 09: 50 m Brust weiblich
 Jahrgang 2009

   1. Wiegand, Finja  09 SC Delphin Aalen  1:08,06 74

 Jahrgang 2007
   1. Heineke, Pauline  07 SC Delphin Aalen  0:49,31 195
   2. Overbeeke, Noor  07 SC Delphin Aalen  0:59,50 111
   3. Richter, Joanna  07 TSG Abtsgmünd  1:00,56 105
   4. Mohrenweiser, Clara  07 SC Delphin Aalen  1:03,63 91
   5. Wolber, Jasmin Alyssa  07 SC Delphin Aalen  1:04,28 88

 Jahrgang 2006
   1. Rettenmaier, Minna  06 SC Delphin Aalen  0:54,46 145
   2. Werner, Fenja  06 SC Delphin Aalen  0:56,69 128
   3. Wiegand, Lena  06 SC Delphin Aalen  0:57,06 126

 Jahrgang 2005
   1. Schroll, Jasmin  05 SC Delphin Aalen  0:38,78 402
   2. Gräupner, Charlotte  05 SC Delphin Aalen  0:47,44 220
   3. Overbeeke, Maaike  05 SC Delphin Aalen  0:54,96 141

 Jahrgang 2004
   1. Kopp, Vanessa  04 TSG Abtsgmünd  0:48,25 209
   2. Zieker, Taleja  04 TSG Abtsgmünd  0:48,63 204
   3. Bauer, Lilli  04 SC Delphin Aalen  0:54,19 147

 Jahrgang 2003
   1. Dabrunz, Leonie  03 SC Delphin Aalen  0:41,33 332
   1. Wischnewski, Jarmaine-Lea  03 SC Delphin Aalen  0:41,33 332
   3. Bäurle, Hanna  03 SC Delphin Aalen  0:44,20 272
   4. Seibold, Jana  03 SC Delphin Aalen  0:44,40 268

 Jahrgang 2002
   1. Schäfauer, Alisa  02 SC Delphin Aalen  0:41,75 322
   2. Rauch, Vanessa  02 TSG Abtsgmünd  0:47,78 215
   3. Haag, Franziska  02 SC Delphin Aalen  0:52,61 161

 Juniorinnen
   1. Mohr, Katja  00 SC Delphin Aalen  0:37,39 449

 Offene Wertung
   1. Mohr, Katja  00 SC Delphin Aalen  0:37,39
   2. Schroll, Jasmin  05 SC Delphin Aalen  0:38,78
   3. Dabrunz, Leonie  03 SC Delphin Aalen  0:41,33
   3. Wischnewski, Jarmaine-Lea  03 SC Delphin Aalen  0:41,33
   5. Schäfauer, Alisa  02 SC Delphin Aalen  0:41,75
   6. Bäurle, Hanna  03 SC Delphin Aalen  0:44,20
   7. Seibold, Jana  03 SC Delphin Aalen  0:44,40
   8. Gräupner, Charlotte  05 SC Delphin Aalen  0:47,44
   9. Rauch, Vanessa  02 TSG Abtsgmünd  0:47,78
  10. Kopp, Vanessa  04 TSG Abtsgmünd  0:48,25
  11. Zieker, Taleja  04 TSG Abtsgmünd  0:48,63
  12. Heineke, Pauline  07 SC Delphin Aalen  0:49,31
  13. Haag, Franziska  02 SC Delphin Aalen  0:52,61
  14. Bauer, Lilli  04 SC Delphin Aalen  0:54,19
  15. Rettenmaier, Minna  06 SC Delphin Aalen  0:54,46
  16. Overbeeke, Maaike  05 SC Delphin Aalen  0:54,96
  17. Werner, Fenja  06 SC Delphin Aalen  0:56,69
  18. Wiegand, Lena  06 SC Delphin Aalen  0:57,06
  19. Overbeeke, Noor  07 SC Delphin Aalen  0:59,50
  20. Richter, Joanna  07 TSG Abtsgmünd  1:00,56
  21. Mohrenweiser, Clara  07 SC Delphin Aalen  1:03,63
  22. Wolber, Jasmin Alyssa  07 SC Delphin Aalen  1:04,28
  23. Wiegand, Finja  09 SC Delphin Aalen  1:08,06



Neujahrsschwimmen des SC Delphin Aalen 2018 Protokoll
Schwimmclub Delphin Aalen / Schwimmclub Delphin Aalen Seite: 17

Zwischenstand: Tagessiegerin Neujahrsschwimmen 2018

   1. Mohr, Katja  00 SC Delphin Aalen 1900
   2. Schäfauer, Alisa  02 SC Delphin Aalen 1433
   3. Schroll, Jasmin  05 SC Delphin Aalen 1416
   4. Dabrunz, Leonie  03 SC Delphin Aalen 1167
   5. Bäurle, Hanna  03 SC Delphin Aalen 1084
   6. Seibold, Jana  03 SC Delphin Aalen 1081
   7. Wischnewski, Jarmaine-Lea  03 SC Delphin Aalen 989
   8. Rauch, Vanessa  02 TSG Abtsgmünd 808
   9. Heineke, Pauline  07 SC Delphin Aalen 741
  10. Bauer, Lilli  04 SC Delphin Aalen 718
  11. Overbeeke, Maaike  05 SC Delphin Aalen 548
  12. Wiegand, Lena  06 SC Delphin Aalen 424
  13. Wolber, Jasmin Alyssa  07 SC Delphin Aalen 401
  14. Wiegand, Finja  09 SC Delphin Aalen 350
  15. Overbeeke, Noor  07 SC Delphin Aalen 295



Neujahrsschwimmen des SC Delphin Aalen 2018 Protokoll
Schwimmclub Delphin Aalen / Schwimmclub Delphin Aalen Seite: 18

 Wettkampf 10: 50 m Brust männlich
 Jahrgang 2009

   1. Hees, Michael  09 SC Delphin Aalen  0:55,03 96
   2. Hermann, Clement  09 SC Delphin Aalen  0:58,72 79

 Jahrgang 2008
   1. Haas, Julian  08 SC Delphin Aalen  1:00,49 72
   2. Weiss, Christian  08 SC Delphin Aalen  1:14,90 38

 Jahrgang 2007
   1. Rieck, Julian  07 TSG Abtsgmünd  0:53,54 104
   2. Büyükasik, Hüseyin  07 SC Delphin Aalen  0:58,63 79

 Jahrgang 2006
   1. Thaler, Simon  06 SC Delphin Aalen  0:53,94 102
   2. Argauer, Ben  06 SC Delphin Aalen  0:57,47 84

 Jahrgang 2005
   1. Haas, Arian  05 SC Delphin Aalen  0:48,45 141
   2. Bäurle, Luis  05 SC Delphin Aalen  0:48,88 137
   3. Richter, Jacob  05 TSG Abtsgmünd  0:56,24 90

 Jahrgang 2004
   1. Epple, Florian  04 SC Delphin Aalen  0:47,18 153
   2. Saar, Denis  04 SC Delphin Aalen  0:53,25 106

 Jahrgang 2003
   1. Baader, Linus  03 SC Delphin Aalen  0:39,07 269
   2. Thaler, Lukas  03 SC Delphin Aalen  0:46,51 160
   3. Heineke, Felix  03 SC Delphin Aalen  0:52,47 111
   4. Mohrenweiser, Paul  03 SC Delphin Aalen  0:55,37 94

 Jahrgang 2002
   1. Seibold, Lucas  02 SC Delphin Aalen  0:37,06 316
   2. Baader, Aurel  02 SC Delphin Aalen  0:37,60 302
   3. Kienle, Felix  02 SC Delphin Aalen  0:45,60 169

 Jahrgang 2001
   1. Epple, Maximilian  01 SC Delphin Aalen  0:35,97 345

 Junioren
   1. Rabenstein, Florian  99 SC Delphin Aalen  0:36,18 339
   2. Henne, Robin  00 SC Delphin Aalen  0:37,68 300

 Altersklasse 20
   1. Knoblauch, Florian  96 SC Delphin Aalen  0:32,33 476
   2. Bauer, Nils  97 SC Delphin Aalen  0:37,35 308

 Altersklasse 55
   1. Wischnewski, Jörg  60 SC Delphin Aalen  0:44,35 184

 Offene Wertung
   1. Knoblauch, Florian  96 SC Delphin Aalen  0:32,33
   2. Epple, Maximilian  01 SC Delphin Aalen  0:35,97
   3. Rabenstein, Florian  99 SC Delphin Aalen  0:36,18
   4. Seibold, Lucas  02 SC Delphin Aalen  0:37,06
   5. Bauer, Nils  97 SC Delphin Aalen  0:37,35
   6. Baader, Aurel  02 SC Delphin Aalen  0:37,60
   7. Henne, Robin  00 SC Delphin Aalen  0:37,68
   8. Baader, Linus  03 SC Delphin Aalen  0:39,07
   9. Wischnewski, Jörg  60 SC Delphin Aalen  0:44,35
  10. Kienle, Felix  02 SC Delphin Aalen  0:45,60
  11. Thaler, Lukas  03 SC Delphin Aalen  0:46,51
  12. Epple, Florian  04 SC Delphin Aalen  0:47,18
  13. Haas, Arian  05 SC Delphin Aalen  0:48,45
  14. Bäurle, Luis  05 SC Delphin Aalen  0:48,88
  15. Heineke, Felix  03 SC Delphin Aalen  0:52,47
  16. Saar, Denis  04 SC Delphin Aalen  0:53,25
  17. Rieck, Julian  07 TSG Abtsgmünd  0:53,54
  18. Thaler, Simon  06 SC Delphin Aalen  0:53,94



Neujahrsschwimmen des SC Delphin Aalen 2018 Protokoll
Schwimmclub Delphin Aalen / Schwimmclub Delphin Aalen Seite: 19

 Wettkampf 10: 50 m Brust männlich
 Offene Wertung

  19. Hees, Michael  09 SC Delphin Aalen  0:55,03
  20. Mohrenweiser, Paul  03 SC Delphin Aalen  0:55,37
  21. Richter, Jacob  05 TSG Abtsgmünd  0:56,24
  22. Argauer, Ben  06 SC Delphin Aalen  0:57,47
  23. Büyükasik, Hüseyin  07 SC Delphin Aalen  0:58,63
  24. Hermann, Clement  09 SC Delphin Aalen  0:58,72
  25. Haas, Julian  08 SC Delphin Aalen  1:00,49
  26. Weiss, Christian  08 SC Delphin Aalen  1:14,90



Neujahrsschwimmen des SC Delphin Aalen 2018 Protokoll
Schwimmclub Delphin Aalen / Schwimmclub Delphin Aalen Seite: 20

Zwischenstand: Tagessieger Neujahrsschwimmen 2018

   1. Knoblauch, Florian  96 SC Delphin Aalen 1658
   2. Bauer, Nils  97 SC Delphin Aalen 1449
   3. Epple, Maximilian  01 SC Delphin Aalen 1326
   4. Seibold, Lucas  02 SC Delphin Aalen 1248
   5. Rabenstein, Florian  99 SC Delphin Aalen 1106
   6. Henne, Robin  00 SC Delphin Aalen 958
   7. Baader, Linus  03 SC Delphin Aalen 906
   8. Baader, Aurel  02 SC Delphin Aalen 798
   9. Kienle, Felix  02 SC Delphin Aalen 640
  10. Thaler, Lukas  03 SC Delphin Aalen 605
  11. Wischnewski, Jörg  60 SC Delphin Aalen 510
  12. Bäurle, Luis  05 SC Delphin Aalen 428
  13. Thaler, Simon  06 SC Delphin Aalen 358
  14. Hees, Michael  09 SC Delphin Aalen 343
  15. Mohrenweiser, Paul  03 SC Delphin Aalen 335
  16. Saar, Denis  04 SC Delphin Aalen 324
  17. Heineke, Felix  03 SC Delphin Aalen 311



Neujahrsschwimmen des SC Delphin Aalen 2018 Protokoll
Schwimmclub Delphin Aalen / Schwimmclub Delphin Aalen Seite: 21

 Wettkampf 11: 25 m Freistil weiblich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben



Neujahrsschwimmen des SC Delphin Aalen 2018 Protokoll
Schwimmclub Delphin Aalen / Schwimmclub Delphin Aalen Seite: 22

 Wettkampf 12: 25 m Freistil männlich

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben



Neujahrsschwimmen des SC Delphin Aalen 2018 Protokoll
Schwimmclub Delphin Aalen / Schwimmclub Delphin Aalen Seite: 23

 Wettkampf 13: 50 m Freistil weiblich
 Jahrgang 2009

   1. Wiegand, Finja  09 SC Delphin Aalen  0:54,23 78

 Jahrgang 2007
   1. Heineke, Pauline  07 SC Delphin Aalen  0:38,17 225
   2. Wolber, Jasmin Alyssa  07 SC Delphin Aalen  0:46,32 126
   3. Overbeeke, Noor  07 SC Delphin Aalen  0:46,80 122
   4. Richter, Joanna  07 TSG Abtsgmünd  0:53,84 80
   5. Mohrenweiser, Clara  07 SC Delphin Aalen  1:02,04 52

 Jahrgang 2006
   1. Werner, Fenja  06 SC Delphin Aalen  0:42,90 158
   2. Wiegand, Lena  06 SC Delphin Aalen  0:43,41 153
   3. Rettenmaier, Minna  06 SC Delphin Aalen  0:53,19 83

 Jahrgang 2005
   1. Schroll, Jasmin  05 SC Delphin Aalen  0:31,58 398
   2. Gräupner, Charlotte  05 SC Delphin Aalen  0:41,47 175
   3. Overbeeke, Maaike  05 SC Delphin Aalen  0:41,94 170

 Jahrgang 2004
   1. Kopp, Vanessa  04 TSG Abtsgmünd  0:34,95 294
   2. Bauer, Lilli  04 SC Delphin Aalen  0:36,10 266
   3. Zieker, Taleja  04 TSG Abtsgmünd  0:37,91 230

 Jahrgang 2003
   1. Seibold, Jana  03 SC Delphin Aalen  0:32,32 371
   2. Dabrunz, Leonie  03 SC Delphin Aalen  0:33,07 347
   3. Bäurle, Hanna  03 SC Delphin Aalen  0:34,00 319
   4. Wischnewski, Jarmaine-Lea  03 SC Delphin Aalen  0:34,85 296

 Jahrgang 2002
   1. Schroll, Alicia  02 SC Delphin Aalen  0:30,19 456
   2. Schäfauer, Alisa  02 SC Delphin Aalen  0:30,83 428
   3. Rauch, Vanessa  02 TSG Abtsgmünd  0:36,38 260
   4. Haag, Franziska  02 SC Delphin Aalen  0:44,56 141

 Juniorinnen
   1. Bopp, Katharina  00 SV Schwäbisch Gmünd  0:28,50 542
   2. Mohr, Katja  00 SC Delphin Aalen  0:28,90 520

 Offene Wertung
   1. Bopp, Katharina  00 SV Schwäbisch Gmünd  0:28,50
   2. Mohr, Katja  00 SC Delphin Aalen  0:28,90
   3. Schroll, Alicia  02 SC Delphin Aalen  0:30,19
   4. Schäfauer, Alisa  02 SC Delphin Aalen  0:30,83
   5. Schroll, Jasmin  05 SC Delphin Aalen  0:31,58
   6. Seibold, Jana  03 SC Delphin Aalen  0:32,32
   7. Dabrunz, Leonie  03 SC Delphin Aalen  0:33,07
   8. Bäurle, Hanna  03 SC Delphin Aalen  0:34,00
   9. Wischnewski, Jarmaine-Lea  03 SC Delphin Aalen  0:34,85
  10. Kopp, Vanessa  04 TSG Abtsgmünd  0:34,95
  11. Bauer, Lilli  04 SC Delphin Aalen  0:36,10
  12. Rauch, Vanessa  02 TSG Abtsgmünd  0:36,38
  13. Zieker, Taleja  04 TSG Abtsgmünd  0:37,91
  14. Heineke, Pauline  07 SC Delphin Aalen  0:38,17
  15. Gräupner, Charlotte  05 SC Delphin Aalen  0:41,47
  16. Overbeeke, Maaike  05 SC Delphin Aalen  0:41,94
  17. Werner, Fenja  06 SC Delphin Aalen  0:42,90
  18. Wiegand, Lena  06 SC Delphin Aalen  0:43,41
  19. Haag, Franziska  02 SC Delphin Aalen  0:44,56
  20. Wolber, Jasmin Alyssa  07 SC Delphin Aalen  0:46,32
  21. Overbeeke, Noor  07 SC Delphin Aalen  0:46,80
  22. Rettenmaier, Minna  06 SC Delphin Aalen  0:53,19
  23. Richter, Joanna  07 TSG Abtsgmünd  0:53,84
  24. Wiegand, Finja  09 SC Delphin Aalen  0:54,23
  25. Mohrenweiser, Clara  07 SC Delphin Aalen  1:02,04



Neujahrsschwimmen des SC Delphin Aalen 2018 Protokoll
Schwimmclub Delphin Aalen / Schwimmclub Delphin Aalen Seite: 24

Tagessiegerin Neujahrsschwimmen 2018

   1. Mohr, Katja  00 SC Delphin Aalen 2420
   2. Schäfauer, Alisa  02 SC Delphin Aalen 1861
   3. Schroll, Jasmin  05 SC Delphin Aalen 1814
   4. Dabrunz, Leonie  03 SC Delphin Aalen 1514
   5. Seibold, Jana  03 SC Delphin Aalen 1452
   6. Bäurle, Hanna  03 SC Delphin Aalen 1403
   7. Wischnewski, Jarmaine-Lea  03 SC Delphin Aalen 1285
   8. Rauch, Vanessa  02 TSG Abtsgmünd 1068
   9. Bauer, Lilli  04 SC Delphin Aalen 984
  10. Heineke, Pauline  07 SC Delphin Aalen 966
  11. Overbeeke, Maaike  05 SC Delphin Aalen 718
  12. Wiegand, Lena  06 SC Delphin Aalen 577
  13. Wolber, Jasmin Alyssa  07 SC Delphin Aalen 527
  14. Wiegand, Finja  09 SC Delphin Aalen 428
  15. Overbeeke, Noor  07 SC Delphin Aalen 417



Neujahrsschwimmen des SC Delphin Aalen 2018 Protokoll
Schwimmclub Delphin Aalen / Schwimmclub Delphin Aalen Seite: 25

 Wettkampf 14: 50 m Freistil männlich
 Jahrgang 2009

   1. Hees, Michael  09 SC Delphin Aalen  0:40,22 127
   2. Hermann, Clement  09 SC Delphin Aalen  0:49,27 69
   3. Haas, Florian  09 SC Delphin Aalen  1:06,75 27

 Jahrgang 2008
   1. Haas, Julian  08 SC Delphin Aalen  0:46,59 82
   2. Weiss, Christian  08 SC Delphin Aalen  1:01,17 36

 Jahrgang 2007
   1. Rieck, Julian  07 TSG Abtsgmünd  0:42,09 111
   2. Büyükasik, Hüseyin  07 SC Delphin Aalen  0:49,12 70

 Jahrgang 2006
   1. Thaler, Simon  06 SC Delphin Aalen  0:40,53 124
   2. Neidhart, Jannik  06 TSG Abtsgmünd  0:42,75 106
   3. Argauer, Ben  06 SC Delphin Aalen  0:56,13 47

 Jahrgang 2005
   1. Haas, Arian  05 SC Delphin Aalen  0:38,28 148
   2. Richter, Jacob  05 TSG Abtsgmünd  0:44,47 94
   3. Rieck, Alexander  05 TSG Abtsgmünd  0:46,47 82

 Nicht angetreten:
Bäurle, Luis  05 SC Delphin Aalen

 Jahrgang 2004
   1. Bopp, Florian  04 SC Delphin Aalen  0:30,03 307
   2. Epple, Florian  04 SC Delphin Aalen  0:35,43 186
   3. Saar, Denis  04 SC Delphin Aalen  0:40,75 122

 Jahrgang 2003
   1. Baader, Linus  03 SC Delphin Aalen  0:31,33 270
   2. Thaler, Lukas  03 SC Delphin Aalen  0:33,58 219
   3. Mohrenweiser, Paul  03 SC Delphin Aalen  0:43,67 99
   4. Heineke, Felix  03 SC Delphin Aalen  0:47,78 76

 Jahrgang 2002
   1. Seibold, Lucas  02 SC Delphin Aalen  0:29,33 329
   2. Baader, Aurel  02 SC Delphin Aalen  0:33,85 214
   3. Kienle, Felix  02 SC Delphin Aalen  0:33,97 212

 Jahrgang 2001
   1. Epple, Maximilian  01 SC Delphin Aalen  0:27,25 410

 Junioren
   1. Rabenstein, Florian  99 SC Delphin Aalen  0:30,15 303
   2. Henne, Robin  00 SC Delphin Aalen  0:30,47 293

 Altersklasse 20
   1. Knoblauch, Florian  96 SC Delphin Aalen  0:26,07 469
   2. Bauer, Nils  97 SC Delphin Aalen  0:28,30 366

 Altersklasse 25
   1. Siems, Marcus  89 SSG Reutlingen/Tübingen  0:24,08 595

 Altersklasse 55
   1. Wischnewski, Jörg  60 SC Delphin Aalen  0:38,22 148

 Offene Wertung
   1. Siems, Marcus  89 SSG Reutlingen/Tübingen  0:24,08
   2. Knoblauch, Florian  96 SC Delphin Aalen  0:26,07
   3. Epple, Maximilian  01 SC Delphin Aalen  0:27,25
   4. Bauer, Nils  97 SC Delphin Aalen  0:28,30
   5. Seibold, Lucas  02 SC Delphin Aalen  0:29,33
   6. Bopp, Florian  04 SC Delphin Aalen  0:30,03
   7. Rabenstein, Florian  99 SC Delphin Aalen  0:30,15
   8. Henne, Robin  00 SC Delphin Aalen  0:30,47
   9. Baader, Linus  03 SC Delphin Aalen  0:31,33
  10. Thaler, Lukas  03 SC Delphin Aalen  0:33,58



Neujahrsschwimmen des SC Delphin Aalen 2018 Protokoll
Schwimmclub Delphin Aalen / Schwimmclub Delphin Aalen Seite: 26

 Wettkampf 14: 50 m Freistil männlich
 Offene Wertung

  11. Baader, Aurel  02 SC Delphin Aalen  0:33,85
  12. Kienle, Felix  02 SC Delphin Aalen  0:33,97
  13. Epple, Florian  04 SC Delphin Aalen  0:35,43
  14. Wischnewski, Jörg  60 SC Delphin Aalen  0:38,22
  15. Haas, Arian  05 SC Delphin Aalen  0:38,28
  16. Hees, Michael  09 SC Delphin Aalen  0:40,22
  17. Thaler, Simon  06 SC Delphin Aalen  0:40,53
  18. Saar, Denis  04 SC Delphin Aalen  0:40,75
  19. Rieck, Julian  07 TSG Abtsgmünd  0:42,09
  20. Neidhart, Jannik  06 TSG Abtsgmünd  0:42,75
  21. Mohrenweiser, Paul  03 SC Delphin Aalen  0:43,67
  22. Richter, Jacob  05 TSG Abtsgmünd  0:44,47
  23. Rieck, Alexander  05 TSG Abtsgmünd  0:46,47
  24. Haas, Julian  08 SC Delphin Aalen  0:46,59
  25. Heineke, Felix  03 SC Delphin Aalen  0:47,78
  26. Büyükasik, Hüseyin  07 SC Delphin Aalen  0:49,12
  27. Hermann, Clement  09 SC Delphin Aalen  0:49,27
  28. Argauer, Ben  06 SC Delphin Aalen  0:56,13
  29. Weiss, Christian  08 SC Delphin Aalen  1:01,17
  30. Haas, Florian  09 SC Delphin Aalen  1:06,75



Neujahrsschwimmen des SC Delphin Aalen 2018 Protokoll
Schwimmclub Delphin Aalen / Schwimmclub Delphin Aalen Seite: 27

Tagessieger Neujahrsschwimmen 2018

   1. Knoblauch, Florian  96 SC Delphin Aalen 2127
   2. Bauer, Nils  97 SC Delphin Aalen 1815
   3. Epple, Maximilian  01 SC Delphin Aalen 1736
   4. Seibold, Lucas  02 SC Delphin Aalen 1577
   5. Rabenstein, Florian  99 SC Delphin Aalen 1409
   6. Henne, Robin  00 SC Delphin Aalen 1251
   7. Baader, Linus  03 SC Delphin Aalen 1176
   8. Baader, Aurel  02 SC Delphin Aalen 1012
   9. Kienle, Felix  02 SC Delphin Aalen 852
  10. Thaler, Lukas  03 SC Delphin Aalen 824
  11. Wischnewski, Jörg  60 SC Delphin Aalen 658
  12. Thaler, Simon  06 SC Delphin Aalen 482
  13. Hees, Michael  09 SC Delphin Aalen 470
  14. Saar, Denis  04 SC Delphin Aalen 446
  15. Mohrenweiser, Paul  03 SC Delphin Aalen 434
  16. Heineke, Felix  03 SC Delphin Aalen 387



Neujahrsschwimmen des SC Delphin Aalen 2018 Protokoll
Schwimmclub Delphin Aalen / Schwimmclub Delphin Aalen Seite: 28

 Wettkampf 15: 400 m Lagen weiblich
 Jahrgang 2005

   1. Stotz, Kathrin  05 SV Schwäbisch Gmünd  5:49,99
 1:23,76 (1:23,76)  2:51,51 (1:27,75)  4:26,80 (1:35,29)  5:49,99 (1:23,19)

   2. Schroll, Jasmin  05 SC Delphin Aalen  6:02,94
 1:30,57 (1:30,57)  3:03,91 (1:33,34)  4:42,63 (1:38,72)  6:02,94 (1:20,31)

   3. Hägele, Lena  05 SV Schwäbisch Gmünd  6:03,22
 1:22,47 (1:22,47)  3:01,19 (1:38,72)  4:42,47 (1:41,28)  6:03,22 (1:20,75)

 Jahrgang 2003
   1. Bäurle, Hanna  03 SC Delphin Aalen  6:42,50

 1:40,12 (1:40,12)  3:22,00 (1:41,88)  5:10,50 (1:48,50)  6:42,50 (1:32,00)
   2. Seibold, Jana  03 SC Delphin Aalen  6:43,97

 1:41,43 (1:41,43)  3:26,11 (1:44,68)  5:20,12 (1:54,01)  6:43,97 (1:23,85)
   3. Wischnewski, Jarmaine-Lea  03 SC Delphin Aalen  6:57,27

 1:47,10 (1:47,10)  3:33,88 (1:46,78)  5:21,54 (1:47,66)  6:57,27 (1:35,73)

 Jahrgang 2002
   1. Schroll, Alicia  02 SC Delphin Aalen  5:56,73

 1:20,20 (1:20,20)  2:52,54 (1:32,34)  4:32,16 (1:39,62)  5:56,73 (1:24,57)
   2. Schäfauer, Alisa  02 SC Delphin Aalen  6:09,93

 1:27,66 (1:27,66)  3:02,64 (1:34,98)  4:49,16 (1:46,52)  6:09,93 (1:20,77)

 Offene Wertung
   1. Stotz, Kathrin  05 SV Schwäbisch Gmünd  5:49,99

 1:23,76 (1:23,76)  2:51,51 (1:27,75)  4:26,80 (1:35,29)  5:49,99 (1:23,19)
   2. Schroll, Alicia  02 SC Delphin Aalen  5:56,73

 1:20,20 (1:20,20)  2:52,54 (1:32,34)  4:32,16 (1:39,62)  5:56,73 (1:24,57)
   3. Schroll, Jasmin  05 SC Delphin Aalen  6:02,94

 1:30,57 (1:30,57)  3:03,91 (1:33,34)  4:42,63 (1:38,72)  6:02,94 (1:20,31)
   4. Hägele, Lena  05 SV Schwäbisch Gmünd  6:03,22

 1:22,47 (1:22,47)  3:01,19 (1:38,72)  4:42,47 (1:41,28)  6:03,22 (1:20,75)
   5. Schäfauer, Alisa  02 SC Delphin Aalen  6:09,93

 1:27,66 (1:27,66)  3:02,64 (1:34,98)  4:49,16 (1:46,52)  6:09,93 (1:20,77)
   6. Bäurle, Hanna  03 SC Delphin Aalen  6:42,50

 1:40,12 (1:40,12)  3:22,00 (1:41,88)  5:10,50 (1:48,50)  6:42,50 (1:32,00)
   7. Seibold, Jana  03 SC Delphin Aalen  6:43,97

 1:41,43 (1:41,43)  3:26,11 (1:44,68)  5:20,12 (1:54,01)  6:43,97 (1:23,85)
   8. Wischnewski, Jarmaine-Lea  03 SC Delphin Aalen  6:57,27

 1:47,10 (1:47,10)  3:33,88 (1:46,78)  5:21,54 (1:47,66)  6:57,27 (1:35,73)



Neujahrsschwimmen des SC Delphin Aalen 2018 Protokoll
Schwimmclub Delphin Aalen / Schwimmclub Delphin Aalen Seite: 29

 Wettkampf 16: 1500 m Freistil männlich
 Jahrgang 2006

   1. Gärtner, Laurenz  06 Wfr. Leonberg 20:37,51
 1:14,29 (1:14,29)  2:37,00 (1:22,71)  4:04,29 (1:27,29)  5:29,29 (1:25,00)
 6:53,95 (1:24,66)  8:14,86 (1:20,91)  9:38,57 (1:23,71) 11:03,42 (1:24,85)

12:25,70 (1:22,28) 13:49,04 (1:23,34) 15:12,32 (1:23,28) 16:35,23 (1:22,91)
17:58,45 (1:23,22) 19:21,02 (1:22,57) 20:37,51 (1:16,49)

 Jahrgang 2004
   1. König, Lukas  04 SV Schwäbisch Gmünd 20:39,34

 1:17,00 (1:17,00)  2:41,61 (1:24,61)  4:04,83 (1:23,22)  5:28,13 (1:23,30)
 6:52,75 (1:24,62)  8:16,73 (1:23,98)  9:40,13 (1:23,40) 11:04,53 (1:24,40)

12:27,36 (1:22,83) 13:51,16 (1:23,80) 15:15,10 (1:23,94) 16:37,34 (1:22,24)
17:59,25 (1:21,91) 19:21,28 (1:22,03) 20:39,34 (1:18,06)

 Jahrgang 2002
   1. Seibold, Lucas  02 SC Delphin Aalen 20:00,03

 1:07,82 (1:07,82)  2:25,73 (1:17,91)  3:46,53 (1:20,80)  5:08,50 (1:21,97)
 6:30,95 (1:22,45)  7:52,30 (1:21,35)  9:14,53 (1:22,23) 10:36,88 (1:22,35)
11:58,94 (1:22,06) 13:20,32 (1:21,38) 14:41,73 (1:21,41) 16:02,88 (1:21,15)
17:23,86 (1:20,98) 18:45,24 (1:21,38) 20:00,03 (1:14,79)

 Jahrgang 2001
   1. Epple, Maximilian  01 SC Delphin Aalen 22:40,16

 1:16,85 (1:16,85)  2:46,44 (1:29,59)  4:17,13 (1:30,69)  5:49,69 (1:32,56)
 7:21,91 (1:32,22)  8:53,19 (1:31,28) 10:25,75 (1:32,56) 11:57,63 (1:31,88)

13:30,35 (1:32,72) 15:04,10 (1:33,75) 16:37,82 (1:33,72) 18:09,60 (1:31,78)
19:42,19 (1:32,59) 21:14,38 (1:32,19) 22:40,16 (1:25,78)

 Altersklasse 20
   1. Bauer, Nils  97 SC Delphin Aalen 22:06,84

 1:14,06 (1:14,06)  2:39,53 (1:25,47)  4:06,97 (1:27,44)  5:36,18 (1:29,21)
 7:05,43 (1:29,25)  8:35,25 (1:29,82) 10:07,43 (1:32,18) 11:31,18 (1:23,75)
13:11,34 (1:40,16) 14:42,68 (1:31,34) 16:11,78 (1:29,10) 17:42,90 (1:31,12)
19:14,34 (1:31,44) 20:41,18 (1:26,84) 22:06,84 (1:25,66)

 Offene Wertung
   1. Seibold, Lucas  02 SC Delphin Aalen 20:00,03

 1:07,82 (1:07,82)  2:25,73 (1:17,91)  3:46,53 (1:20,80)  5:08,50 (1:21,97)
 6:30,95 (1:22,45)  7:52,30 (1:21,35)  9:14,53 (1:22,23) 10:36,88 (1:22,35)
11:58,94 (1:22,06) 13:20,32 (1:21,38) 14:41,73 (1:21,41) 16:02,88 (1:21,15)
17:23,86 (1:20,98) 18:45,24 (1:21,38) 20:00,03 (1:14,79)

   2. Gärtner, Laurenz  06 Wfr. Leonberg 20:37,51
 1:14,29 (1:14,29)  2:37,00 (1:22,71)  4:04,29 (1:27,29)  5:29,29 (1:25,00)
 6:53,95 (1:24,66)  8:14,86 (1:20,91)  9:38,57 (1:23,71) 11:03,42 (1:24,85)

12:25,70 (1:22,28) 13:49,04 (1:23,34) 15:12,32 (1:23,28) 16:35,23 (1:22,91)
17:58,45 (1:23,22) 19:21,02 (1:22,57) 20:37,51 (1:16,49)

   3. König, Lukas  04 SV Schwäbisch Gmünd 20:39,34
 1:17,00 (1:17,00)  2:41,61 (1:24,61)  4:04,83 (1:23,22)  5:28,13 (1:23,30)
 6:52,75 (1:24,62)  8:16,73 (1:23,98)  9:40,13 (1:23,40) 11:04,53 (1:24,40)

12:27,36 (1:22,83) 13:51,16 (1:23,80) 15:15,10 (1:23,94) 16:37,34 (1:22,24)
17:59,25 (1:21,91) 19:21,28 (1:22,03) 20:39,34 (1:18,06)

   4. Bauer, Nils  97 SC Delphin Aalen 22:06,84
 1:14,06 (1:14,06)  2:39,53 (1:25,47)  4:06,97 (1:27,44)  5:36,18 (1:29,21)
 7:05,43 (1:29,25)  8:35,25 (1:29,82) 10:07,43 (1:32,18) 11:31,18 (1:23,75)
13:11,34 (1:40,16) 14:42,68 (1:31,34) 16:11,78 (1:29,10) 17:42,90 (1:31,12)
19:14,34 (1:31,44) 20:41,18 (1:26,84) 22:06,84 (1:25,66)

   5. Epple, Maximilian  01 SC Delphin Aalen 22:40,16
 1:16,85 (1:16,85)  2:46,44 (1:29,59)  4:17,13 (1:30,69)  5:49,69 (1:32,56)
 7:21,91 (1:32,22)  8:53,19 (1:31,28) 10:25,75 (1:32,56) 11:57,63 (1:31,88)

13:30,35 (1:32,72) 15:04,10 (1:33,75) 16:37,82 (1:33,72) 18:09,60 (1:31,78)
19:42,19 (1:32,59) 21:14,38 (1:32,19) 22:40,16 (1:25,78)



Neujahrsschwimmen des SC Delphin Aalen 2018 Protokoll
Schwimmclub Delphin Aalen / Schwimmclub Delphin Aalen Seite: 30

 Wettkampf 17: 800 m Freistil weiblich
 Jahrgang 2007

   1. Heineke, Pauline  07 SC Delphin Aalen 14:57,65
 1:37,99 (1:37,99)  3:28,91 (1:50,92)  5:24,39 (1:55,48)  7:21,58 (1:57,19)
 9:19,66 (1:58,08) 11:15,85 (1:56,19) 13:09,74 (1:53,89) 14:57,65 (1:47,91)

 Jahrgang 2005
   1. Schroll, Jasmin  05 SC Delphin Aalen 11:35,16

 1:20,28 (1:20,28)  2:49,44 (1:29,16)  4:19,35 (1:29,91)  5:49,69 (1:30,34)
 7:18,94 (1:29,25)  8:45,88 (1:26,94) 10:12,85 (1:26,97) 11:35,16 (1:22,31)

   2. Overbeeke, Maaike  05 SC Delphin Aalen 16:41,51
 1:50,36 (1:50,36)  3:55,35 (2:04,99)  6:03,83 (2:08,48)  8:13,11 (2:09,28)

10:21,83 (2:08,72) 12:30,17 (2:08,34) 14:40,11 (2:09,94) 16:41,51 (2:01,40)

 Jahrgang 2004
   1. Wendel, Marlene  04 SV Schwäbisch Gmünd 11:08,84

 1:16,84 (1:16,84)  2:40,16 (1:23,32)  4:05,58 (1:25,42)  5:31,74 (1:26,16)
 6:57,43 (1:25,69)  8:23,00 (1:25,57)  9:48,43 (1:25,43) 11:08,84 (1:20,41)

   2. Abele, Jule  04 SV Schwäbisch Gmünd 11:50,47
 1:18,12 (1:18,12)  2:46,25 (1:28,13)  4:16,31 (1:30,06)  5:47,69 (1:31,38)
 7:18,69 (1:31,00)  8:49,75 (1:31,06) 10:21,87 (1:32,12) 11:50,47 (1:28,60)

   3. Bauer, Lilli  04 SC Delphin Aalen 12:55,98
 1:29,67 (1:29,67)  3:08,11 (1:38,44)  4:45,38 (1:37,27)  6:24,85 (1:39,47)
 8:03,74 (1:38,89)  9:45,03 (1:41,29) 11:26,10 (1:41,07) 12:55,98 (1:29,88)

 Jahrgang 2003
   1. Dabrunz, Leonie  03 SC Delphin Aalen 11:42,04

 1:19,41 (1:19,41)  2:47,95 (1:28,54)  4:17,95 (1:30,00)  5:47,67 (1:29,72)
 7:17,20 (1:29,53)  8:46,64 (1:29,44) 10:15,98 (1:29,34) 11:42,04 (1:26,06)

   2. Seibold, Jana  03 SC Delphin Aalen 11:50,62
 1:18,53 (1:18,53)  2:47,28 (1:28,75)  4:16,75 (1:29,47)  5:47,81 (1:31,06)
 7:20,69 (1:32,88)  8:51,81 (1:31,12) 10:24,66 (1:32,85) 11:50,62 (1:25,96)

   3. Bäurle, Hanna  03 SC Delphin Aalen 12:44,45
 1:25,70 (1:25,70)  3:01,67 (1:35,97)  4:39,61 (1:37,94)  6:16,95 (1:37,34)
 7:55,26 (1:38,31)  9:34,26 (1:39,00) 11:12,51 (1:38,25) 12:44,45 (1:31,94)

   4. Wischnewski, Jarmaine-Lea  03 SC Delphin Aalen 13:55,47
 1:31,44 (1:31,44)  3:15,74 (1:44,30)  5:01,14 (1:45,40)  6:47,27 (1:46,13)
 8:33,58 (1:46,31) 10:22,21 (1:48,63) 12:11,24 (1:49,03) 13:55,47 (1:44,23)

 Jahrgang 2002
   1. Schäfauer, Alisa  02 SC Delphin Aalen 10:59,16

 1:15,39 (1:15,39)  2:37,32 (1:21,93)  4:01,48 (1:24,16)  5:26,54 (1:25,06)
 6:52,13 (1:25,59)  8:16,29 (1:24,16)  9:40,51 (1:24,22) 10:59,16 (1:18,65)

   2. Schroll, Alicia  02 SC Delphin Aalen 11:01,74
 1:15,96 (1:15,96)  2:38,34 (1:22,38)  4:03,40 (1:25,06)  5:28,28 (1:24,88)
 6:53,25 (1:24,97)  8:17,40 (1:24,15)  9:41,77 (1:24,37) 11:01,74 (1:19,97)

 Offene Wertung
   1. Schäfauer, Alisa  02 SC Delphin Aalen 10:59,16

 1:15,39 (1:15,39)  2:37,32 (1:21,93)  4:01,48 (1:24,16)  5:26,54 (1:25,06)
 6:52,13 (1:25,59)  8:16,29 (1:24,16)  9:40,51 (1:24,22) 10:59,16 (1:18,65)

   2. Schroll, Alicia  02 SC Delphin Aalen 11:01,74
 1:15,96 (1:15,96)  2:38,34 (1:22,38)  4:03,40 (1:25,06)  5:28,28 (1:24,88)
 6:53,25 (1:24,97)  8:17,40 (1:24,15)  9:41,77 (1:24,37) 11:01,74 (1:19,97)

   3. Wendel, Marlene  04 SV Schwäbisch Gmünd 11:08,84
 1:16,84 (1:16,84)  2:40,16 (1:23,32)  4:05,58 (1:25,42)  5:31,74 (1:26,16)
 6:57,43 (1:25,69)  8:23,00 (1:25,57)  9:48,43 (1:25,43) 11:08,84 (1:20,41)

   4. Schroll, Jasmin  05 SC Delphin Aalen 11:35,16
 1:20,28 (1:20,28)  2:49,44 (1:29,16)  4:19,35 (1:29,91)  5:49,69 (1:30,34)
 7:18,94 (1:29,25)  8:45,88 (1:26,94) 10:12,85 (1:26,97) 11:35,16 (1:22,31)

   5. Dabrunz, Leonie  03 SC Delphin Aalen 11:42,04
 1:19,41 (1:19,41)  2:47,95 (1:28,54)  4:17,95 (1:30,00)  5:47,67 (1:29,72)
 7:17,20 (1:29,53)  8:46,64 (1:29,44) 10:15,98 (1:29,34) 11:42,04 (1:26,06)

   6. Abele, Jule  04 SV Schwäbisch Gmünd 11:50,47
 1:18,12 (1:18,12)  2:46,25 (1:28,13)  4:16,31 (1:30,06)  5:47,69 (1:31,38)
 7:18,69 (1:31,00)  8:49,75 (1:31,06) 10:21,87 (1:32,12) 11:50,47 (1:28,60)



Neujahrsschwimmen des SC Delphin Aalen 2018 Protokoll
Schwimmclub Delphin Aalen / Schwimmclub Delphin Aalen Seite: 31

 Wettkampf 17: 800 m Freistil weiblich
 Offene Wertung

   7. Seibold, Jana  03 SC Delphin Aalen 11:50,62
 1:18,53 (1:18,53)  2:47,28 (1:28,75)  4:16,75 (1:29,47)  5:47,81 (1:31,06)
 7:20,69 (1:32,88)  8:51,81 (1:31,12) 10:24,66 (1:32,85) 11:50,62 (1:25,96)

   8. Bäurle, Hanna  03 SC Delphin Aalen 12:44,45
 1:25,70 (1:25,70)  3:01,67 (1:35,97)  4:39,61 (1:37,94)  6:16,95 (1:37,34)
 7:55,26 (1:38,31)  9:34,26 (1:39,00) 11:12,51 (1:38,25) 12:44,45 (1:31,94)

   9. Bauer, Lilli  04 SC Delphin Aalen 12:55,98
 1:29,67 (1:29,67)  3:08,11 (1:38,44)  4:45,38 (1:37,27)  6:24,85 (1:39,47)
 8:03,74 (1:38,89)  9:45,03 (1:41,29) 11:26,10 (1:41,07) 12:55,98 (1:29,88)

  10. Wischnewski, Jarmaine-Lea  03 SC Delphin Aalen 13:55,47
 1:31,44 (1:31,44)  3:15,74 (1:44,30)  5:01,14 (1:45,40)  6:47,27 (1:46,13)
 8:33,58 (1:46,31) 10:22,21 (1:48,63) 12:11,24 (1:49,03) 13:55,47 (1:44,23)

  11. Heineke, Pauline  07 SC Delphin Aalen 14:57,65
 1:37,99 (1:37,99)  3:28,91 (1:50,92)  5:24,39 (1:55,48)  7:21,58 (1:57,19)
 9:19,66 (1:58,08) 11:15,85 (1:56,19) 13:09,74 (1:53,89) 14:57,65 (1:47,91)

  12. Overbeeke, Maaike  05 SC Delphin Aalen 16:41,51
 1:50,36 (1:50,36)  3:55,35 (2:04,99)  6:03,83 (2:08,48)  8:13,11 (2:09,28)

10:21,83 (2:08,72) 12:30,17 (2:08,34) 14:40,11 (2:09,94) 16:41,51 (2:01,40)
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 Wettkampf 18: 400 m Lagen männlich
 Jahrgang 2006

   1. Gärtner, Laurenz  06 Wfr. Leonberg  6:00,07
 1:25,26 (1:25,26)  2:53,10 (1:27,84)  4:40,76 (1:47,66)  6:00,07 (1:19,31)

 Jahrgang 2005
   1. Beyer, Johannes  05 SV Schwäbisch Gmünd  6:29,06

 1:32,37 (1:32,37)  3:11,53 (1:39,16)  4:59,62 (1:48,09)  6:29,06 (1:29,44)

 Jahrgang 2004
   1. Hägele, Felix  04 SV Schwäbisch Gmünd  5:47,26

 1:24,60 (1:24,60)  2:50,00 (1:25,40)  4:31,64 (1:41,64)  5:47,26 (1:15,62)
   2. Schulte, Nils  04 SV Schwäbisch Gmünd  6:03,19

 1:27,92 (1:27,92)  3:00,37 (1:32,45)  4:44,83 (1:44,46)  6:03,19 (1:18,36)

 Jahrgang 2002
   1. Seibold, Lucas  02 SC Delphin Aalen  5:42,59

 1:22,89 (1:22,89)  2:48,26 (1:25,37)  4:25,06 (1:36,80)  5:42,59 (1:17,53)

 Jahrgang 2001
   1. Epple, Maximilian  01 SC Delphin Aalen  6:19,47

 1:28,19 (1:28,19)  3:03,97 (1:35,78)  4:51,35 (1:47,38)  6:19,47 (1:28,12)

 Junioren
 Nicht angetreten:
Henne, Robin  00 SC Delphin Aalen
Rabenstein, Florian  99 SC Delphin Aalen

 Offene Wertung
   1. Seibold, Lucas  02 SC Delphin Aalen  5:42,59

 1:22,89 (1:22,89)  2:48,26 (1:25,37)  4:25,06 (1:36,80)  5:42,59 (1:17,53)
   2. Hägele, Felix  04 SV Schwäbisch Gmünd  5:47,26

 1:24,60 (1:24,60)  2:50,00 (1:25,40)  4:31,64 (1:41,64)  5:47,26 (1:15,62)
   3. Gärtner, Laurenz  06 Wfr. Leonberg  6:00,07

 1:25,26 (1:25,26)  2:53,10 (1:27,84)  4:40,76 (1:47,66)  6:00,07 (1:19,31)
   4. Schulte, Nils  04 SV Schwäbisch Gmünd  6:03,19

 1:27,92 (1:27,92)  3:00,37 (1:32,45)  4:44,83 (1:44,46)  6:03,19 (1:18,36)
   5. Epple, Maximilian  01 SC Delphin Aalen  6:19,47

 1:28,19 (1:28,19)  3:03,97 (1:35,78)  4:51,35 (1:47,38)  6:19,47 (1:28,12)
   6. Beyer, Johannes  05 SV Schwäbisch Gmünd  6:29,06

 1:32,37 (1:32,37)  3:11,53 (1:39,16)  4:59,62 (1:48,09)  6:29,06 (1:29,44)
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 Wettkampf 19: 4*25 m Freistil mixed

- Für diesen Wettkampf wurden keine Meldungen abgegeben

Veranstaltungsort: Aalen
Abschnittsdatum: 13.01.2018
Abschnittsbeginn: 12:30 Uhr

Abschnittsende: 16:30 Uhr
Protokollende: 16:33 Uhr

Protokollführer Schiedsrichter

Dieses Protokoll wurde mit WK-Pro 2.57 erstellt. Informationen bei:
Torsten Eschner, Internet: http://www.wk-pro.de


